
Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.05.2025 10:00

10:35

11:10

11:45

12:20

12:55

13:30

14:05

14:40

15:15

15:50

16:25

17:00

17:35

18:10

18:45

19:20

19:55

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

Interaktiv.H…Ratingen II

JSG Eller-Gerresheim

TuS Lintorf

TV Ratingen

Neusser HV

Meerbuscher HV

SG Unterrath

JSG Düsseldorf-Süd

Interaktiv.H…rf/Ratingen

Interaktiv.H…Ratingen II

Meerbuscher HV

TuS Lintorf

JSG Düsseldorf-Süd

Neusser HV

JSG Eller-Gerresheim

SG Unterrath

TV Ratingen

Interaktiv.H…rf/Ratingen

Meerbuscher HV

SG Unterrath

JSG Düsseldorf-Süd

Interaktiv.H…rf/Ratingen

Interaktiv.H…Ratingen II

JSG Eller-Gerresheim

TuS Lintorf

TV Ratingen

Neusser HV

JSG Eller-Gerresheim

SG Unterrath

TV Ratingen

Interaktiv.H…rf/Ratingen

Meerbuscher HV

TuS Lintorf

JSG Düsseldorf-Süd

Neusser HV

Interaktiv.H…Ratingen II

8:13

13:10

15:14

8:21

9:21

10:13

17:8

15:12

29:3

11:20

8:25

17:13

6:23

12:15

24:4

20:10

19:15

26:11

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC



Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.05.2025 10:00

10:35

11:10

11:45

12:20

12:55

13:30

14:05

14:40

15:15

15:50

16:25

17:00

17:35

18:10

18:45

19:20

19:55

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

Meerbuscher HV

JSG Eller-Gerresheim

SG Unterrath

Interaktiv.H…Ratingen II

TuS Lintorf

Meerbuscher HV

JSG Eller-Gerresheim

SG Unterrath

Interaktiv.H…Ratingen II

JSG Düsseldorf-Süd

TV Ratingen

Interaktiv.H…rf/Ratingen

Neusser HV

Interaktiv.H…Ratingen II

JSG Düsseldorf-Süd

JSG Eller-Gerresheim

TuS Lintorf

SG Unterrath

TuS Lintorf

JSG Düsseldorf-Süd

TV Ratingen

JSG Düsseldorf-Süd

Interaktiv.H…rf/Ratingen

TV Ratingen

Neusser HV

Interaktiv.H…rf/Ratingen

TuS Lintorf

Neusser HV

JSG Eller-Gerresheim

Meerbuscher HV

SG Unterrath

TV Ratingen

Meerbuscher HV

Interaktiv.H…rf/Ratingen

Neusser HV

Interaktiv.H…Ratingen II

12:9

16:8

19:14

10:10

3:28

8:12

17:4

16:17

15:5

16:6

5:16

25:6

11:24

18:15

6:13

12:17

17:11

23:16

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
HKDD-Q-
OL mJC

HKDD-Q-
OL mJC

So. 24.08.2025 12:00 VE M TuS Lintorf 1 MTV Köln 1850 1 31:27

So. 31.08.2025 10:30 VE F TuS Lintorf 1 SG Unterrath 1 23:37

Fr. 05.09.2025 19:00 VE M TuS Lintorf 1 Borussia M'gladbach III 31:34

So. 07.09.2025 10:45 VE F TuS Lintorf 1 HSG Gerresheim 04 1 26:6

Sa. 13.09.2025 14:00

16:00

18:00

18:00

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Oberliga
männliche
Jugend B

VE M

VE M

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TuS Lintorf 1

TuS Lintorf 1

Niederbergischer HC

ASV Süchteln

HSG Wesel 1

Meerbuscher HV 1

39:24

23:23

0:0

38:24

Sa. 20.09.2025 13:00

15:00

17:30

19:30

2.
Regionsklasse
Männer

1.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf III

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

SFD 75 Düsseldorf II

Fortuna Düss…895 e.V. II

TV Lobberich

ETB SW Essen

20:27

29:32

29:24

26:23



Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.09.2025 11:00

13:00

weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

TuS Lintorf (a.K.)

TuS Lintorf

HC Sterkrade 75

Meerbuscher HV

0:0

26:25

Sa. 27.09.2025 13:00

15:00

16:15

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf

TV Ratingen (gJE)

TV Ratingen II (gJE)

TB Wülfrath II

Interaktiv.H…rf/Ratingen

Neusser HV

35:25

28:37

13:44

Sa. 04.10.2025 13:00

15:00

17:30

19:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

1.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf

TuS Lintorf III

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

TuS Erkrath

TG 81 Düsseldorf III

Handball Oppum

HSV Überruhr II

45:25

33:27

37:29

38:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.11.2025 11:00

13:00

15:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
männliche
Jugend B

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJD)

TuS Lintorf

JSG Düsseldorf-Süd II

TV Ratingen (gJD)

TV Vorst

38:22

19:20

29:20

Sa. 08.11.2025 13:00

15:00

17:30

19:30

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf

TuS Lintorf (a.K.)

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

TuS Reuschenberg

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Adler Königshof

HSG Velbert/Heiligenhaus

57:35

17:16

33:27

34:26

So. 09.11.2025 11:00

13:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJE)

TSV Norf

SG Unterrath

17:14

8:22

Mi. 12.11.2025 19:00 weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

TuS Lintorf (a.K.) Solinger TB 19:28



Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 13:00

15:00

17:00

19:00

2.
Regionsklasse
Männer

weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend B

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf (a.K.)

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TSV Norf

TB Wülfrath

Neusser HV

HC Weiden 2018

18:22

19:12

28:22

31:31

So. 16.11.2025 13:00

14:45

16:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

TuS Lintorf (gJD)

TV Ratingen (gJD)

TV Ratingen

JSG Neuss/Norf

Fortuna Düss…f 1895 e.V.

Meerbuscher HV II (a.K.)

31:14

0:0

50:22

Sa. 29.11.2025 13:00

15:00

17:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Oberliga
männliche
Jugend B

Oberliga
Männer

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TuS Lintorf

Hildener Wölfe II

TV Aldekerk II

OSC Rheinhausen II

23:2

27:27

37:22

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.11.2025 11:00

13:00

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJE)

JSG Düsseldorf-Süd

TuS Erkrath

32:34

14:35

Sa. 06.12.2025 13:00

15:00

17:00

weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

1.
Regionsklasse
Männer

2.
Regionsklasse
Männer

TuS Lintorf (a.K.)

TuS Lintorf III

TuS Lintorf IV

Wald-Merscheider TV II

TV Angermund II

Interaktiv.H…atingen III

15:22

32:31

19:45

So. 07.12.2025 10:00

12:00

14:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
männliche
Jugend B

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJD)

TuS Lintorf

TSV Norf (a.K.)

Hildener Wölfe

HSG Rösrath/Forsbach

35:22

25:22

33:26

Fr. 12.12.2025 16:45 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

TuS Lintorf (gJD) Fortuna Düss…f 1895 e.V. 27:14



Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 13:30

15:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJE)

TV Ratingen

Fortuna Düss…f 1895 e.V.

10:18

14:21

Sa. 20.12.2025 13:30

15:30

17:30

19:30

2.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

TSV Eller 04 II

TSV Eller 04

TSV Kaldenkirchen

HSG Mülheim

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 21.12.2025 12:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend C

TuS Lintorf Interaktiv.H…Ratingen II 0:0

Fr. 09.01.2026 19:30 weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

TuS Lintorf (a.K.) VfL Rheinhausen II 0:0

So. 11.01.2026 00:00 männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

TuS Lintorf spielfrei* 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 13:30

15:30

17:30

19:30

weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

Oberliga
männliche
Jugend B

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf (a.K.)

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

SV Heißen II

BTB Aachen

DJK VfR Mülheim Saarn

TG 81 Düsseldorf

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 10:00

11:30

13:00

15:00

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

2.
Regionsklasse
Männer

1.
Regionsklasse
Männer

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJD)

TuS Lintorf

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf III

Meerbuscher HV

Interaktiv.H…rf/Ratingen

SG Unterrath II

Meerbuscher HV III

HSG Jahn 05/SC West

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Di. 20.01.2026 20:15 Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf II Kettwiger Sp…erein 70/86 0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 13:00

15:00

17:00

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Oberliga
männliche
Jugend B

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJE)

TuS Lintorf

DJK Unitas Haan e.V.

Hildener Wölfe (gJE)

TV Kapellen

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 13:00

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

Oberliga
männliche
Jugend B

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

TuS Lintorf (gJE)

TuS Lintorf (a.K.)

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TSV Norf

HSV Überruhr

Bergischer HC II

MTG Horst Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.02.2026 10:00

11:15

13:00

14:30

15:45

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TV Ratingen

TV Ratingen III

TuS Lintorf

TV Ratingen (gJD)

TV Ratingen II (gJE)

TV Ratingen (gJE)

JSG Düsseldorf-Süd II

SC Unterbach

JSG Düsseldorf-Süd

TuS Lintorf (gJD)

JSG Düsseldorf-Süd II

SG Unterrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 00:00

15:00

17:30

19:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

1.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf

TuS Lintorf III

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

spielfrei*

TV Ratingen III

Tschft. St. Tönis

Mettmann-Sport II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.02.2026 11:00 2.
Regionsklasse
Männer

TuS Lintorf IV TSV Hochdahl 64 0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.02.2026 15:00 Oberliga
männliche
Jugend B

TuS Lintorf HSG Wesel 0:0

Sa. 21.02.2026 13:00

15:00

17:00

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJE)

Meerbuscher HV

JSG Eller-Gerresheim II

SG Unterrath II

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 13:30

15:30

17:30

19:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

1.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf

TuS Lintorf III

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

SG Monheim

SC Unterbach

HSG VeRuKa

DJK Grün Weiß Werden

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 11:00

13:00

15:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

2.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
männliche
Jugend B

TuS Lintorf (gJD)

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf

JSG Düsseldorf-Süd

TuS Erkrath

MTG Horst Essen

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.03.2026 11:00

13:30

15:30

17:00

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf

TuS Lintorf III

TuS Lintorf

TuS Lintorf (gJE)

TV Angermund

TSV Eller 04

Meerbuscher HV II (a.K.)

Interaktiv.H…rf/Ratingen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 15:30

17:30

19:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf (gJD)

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

Meerbuscher HV

HSG Hiesfeld/Aldenrade

TB Wülfrath II

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 13:00

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

1.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
männliche
Jugend B

TuS Lintorf

TuS Lintorf

TuS Lintorf III

TuS Lintorf

TV Ratingen

TV Angermund

Neusser HV III

HSV Solingen…ath 76 e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Rtg.-Lintorf  ( 04025 )
White-Bear-Lake-Platz
40885   Ratingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.03.2026 11:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf (gJE) TV Ratingen (gJE) 0:0

Sa. 11.04.2026 17:30

19:30

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

TV Aldekerk II

Interaktiv.H…Ratingen II

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 13:00

17:30

19:30

2.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

TV Angermund III

Tschft. Grefrath

TV Angermund

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 14:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf (gJE) TV Angermund (gJE) 0:0

Sa. 02.05.2026 13:00

15:00

17:30

19:30

2.
Regionsklasse
Männer

1.
Regionsklasse
Männer

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf III

TuS Lintorf

TuS Lintorf II

SG Unterrath III

SG Unterrath II

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 14:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend E

TuS Lintorf (gJE) Meerbuscher HV 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.05.2026 13:00

15:00

17:30

2.
Regionsklasse
Männer

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TuS Lintorf IV

TuS Lintorf II

TuS Lintorf

TG 81 Düsseldorf IV

DJK Unitas Haan e.V. II

MTV Rheinw Dinslaken

0:0

0:0

0:0


